Посвященный году семьи ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2024 г. № 604
село Шемурша

О создании рабочей группы
по вопросам участия в мероприятиях,
посвященных 555-летию города Чебоксары
В целях  организованного участия в мероприятиях, посвященных 555-летию города Чебоксары, проводимых 17-18 августа 2024 года администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Создать и утвердить рабочую группу согласно приложению к настоящему постановлению.
2. АУ «Централизованная клубная система» Шемуршинского муниципального округа:

 - подготовить подробную информацию о формате подготовки, локации (наличие палатки, флага округа, народных костюмов).
3. МБУ ДО «Шемуршинская детская школа искусств» Шемуршинского муниципального округа:
 - организовать выставку прикладного творчества, мастер- класс.
4. ФГБУ «Национальный парк «Чаваш вармане»:

 - организовать размещение в палатке своей запатентованной продукции.
5. Отделу экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского муниципального округа:

- организовать размещение в палатке запатентованной продукции самозанятых.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа

                      С.А.Галкин

	Приложение к постановлению  администрации Шемуршинского муниципального округа
от «07»   августа      2024 г. №   604

Состав

рабочей группы по вопросам участия в   мероприятиях, посвященных

555 - летию города Чебоксары
	Галкин С.А.
	- глава Шемуршинского муниципального округа (председатель рабочей группы)

	Ильичева Е.А.
	- заместитель главы администрации Шемуршинского муниципального округа – начальник отдела экономики и сельского хозяйства (заместитель председателя рабочей группы)

	Захарова О.П.
	- главный специалист – эксперт отдела социального развития администрации Шемуршинского муниципального округа (секретарь рабочей группы)

	Сатеев А.И.
	- директор АУ «Централизованная клубная система» Шемуршинского муниципального округа

	Татарских Ю.С.
	- директор ФГБУ «Национальный парк «Чаваш вармане» (по согласованию)

	Цыганова Ю.В.
	- директор МБУ ДО «Шемуршинская детская школа искусств»